

	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to main navigation
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
	
	

		
			
				Archiv			

		
		
			Vyberte jazyk
				
							Archiv
						


		


	

	


				
				


	
		

			
			
	
	
		
			
		
	

	


			
				

					
						
							
								Křenovice							
						


					
					
				


			
			
		

	


	
	
	

		
			
				


			
		
	

	






				
				

	Menu	
	


				
				
				

					
					
	
	
		

			
			
			
				

					
					
	
	

	    	

                

                    Web Politaví

            
            
	

                

                    Web Slavkovsko

            
            
	

                

                    Hlášení rozhlasu

            
            


	
	


					
					
	
	

		Vyberte jazyk
			
						Archiv
					



	

	


					
				

			

			

			
		

	

	


					
					
	
	
	
		
			
				

					
					
	
	

	    	

                

                    Úvod

            
            
	

                

                    Aktuality

            
            
	

                

                    Obecní úřad

            
            
                
            

        		

                

                    Zaměstnanci úřadu

            
            
	

                

                    Úřední deska

            
            
	

                

                    Hlášení rozhlasu

            
            
	

                

                    Potřebuji si vyřídit

            
            
	

                

                    Potřebuji si vyřídit MěÚ Slavkov u Brna

            
            
	

                

                    Poplatky

            
            
	

                

                    Veřejné zakázky – profil zadavatele

            
            
	

                

                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    Dokumenty obce

            
            
	

                

                    Samospráva

            
            
	

                

                    Krizové řízení

            
            
	

                

                    Ztráty a nálezy

            
            
	

                

                    Smuteční oznámení

            
            
	

                

                    Volná místa

            
            



            
            
	

                

                    Obec Křenovice

            
            
                
            

        		

                

                    O obci

            
            
	

                

                    Proč navštívit Křenovice

            
            
	

                

                    Dům pro seniory Křenovice

            
            
	

                

                    Křenovický zpravodaj

            
            
	

                

                    Základní a mateřská škola

            
            
	

                

                    Místní knihovna

            
            
	

                

                    Dotace z rozpočtu obce

            
            
	

                

                    Témata a projekty

            
            
	

                

                    Majetek ve správě obce

            
            
	

                

                    Odpadové hospodářství

            
            



            
            
	

                

                    Život v obci

            
            
                
            

        		

                

                    Volná místa

            
            
	

                

                    Kalendář akcí

            
            
	

                

                    Místní spolky a zájmové kroužky

            
            
	

                

                    Římskokatolická farnost Křenovice

            
            
	

                

                    Kdy k lékaři

            
            
	

                

                    Služby a firmy v obci

            
            



            
            
	

                

                    Fotogalerie

            
            
                
            

        		

                

                    Obec Křenovice

            
            
                
            

        		

                

                    Vybavenost obce

            
            
	

                

                    Senioři (štítky galerie)

            
            
	

                

                    Letecké záběry (galerie)

            
            



            
            
	

                

                    Historické foto

            
            
                
            

        		

                

                    Historické foto

            
            



            
            
	

                

                    Srovnávací fotky

            
            
                
            

        		

                

                    Cukrárna

            
            
	

                

                    Hostinec, sál na Václavské ulici

            
            
	

                

                    Orlovna

            
            



            
            
	

                

                    Události

            
            
                
            

        		

                

                    Rozvoj obce

            
            
	

                

                    Obecní plesy

            
            
	

                

                    Kulturně společenský život

            
            
	

                

                    2020

            
            
	

                

                    2021

            
            



            
            



            
            
	

                

                    Kontakty

            
            


	
	


					
					
	
	

		
		
			
		
		

		
		
			

				
				

					
					
					

						Hledat:

						
						

							

							
								
							

							


						

						

						
	
	

		Výsledky filtrování:


		
			
				vše		

		
			
				
					články			

		
			
				
					stránky			

		
			
				
					upozornění			

		
			
				
					výpisy			

		
			
				
					akce			

		
			
				
					galerie			

		
			
				
					dokumenty			

		
			
				
					lidé			

		

	

	


					

					

					Collapse search

				

				

				

			

		

		

	

	


					
				

			

		

	

	

	

					
				

				

				
			

		
		

		
		
		
			



	

		
		
			404

			
				Stránka nebyla nalezena

				Server nemůže najít požadovanou stránku. Stránka byla buď přesunuta na jiné místo, nebo smazána, nebo jste pravděpodobně zadali nesprávnou adresu.

				
					Zpět na úvod
				

			

		

		

	




		

	

	

	
	
	
		
		
			

				
				
	
	
		
			

				Obec Křenovice
			Obec Křenovice leží 3 km jihozápadně od Slavkova u Brna na březích potoka Rakovce, zčásti na rovině, dílem na stráni, v průměrné nadmořské výšce 216 m n. m. v katastru o rozloze 8, 8 km 2 .  K 30. 9. 2014 žilo v Křenovicích 1904 obyvatel. První písemná zmínka o obci se datuje k roku 1305. Více >>



		



Témata akcí



		Kultura

	Různé

	Sport

	Trhy a výstavy

	Vzdělávání











Kam v Křenovicích



		Místní spolky

	Restaurace

	Služby a firmy v obci

	Spolky a kroužky

	Volný čas

	Zájmové kroužky

	Zdravotnictví











Na tomto webu

				Aktuality (23)

	Křenovická spojka (4)

	Kultura (11)

	Lékaři (7)

	Nezařazené (13)

	Poplatky (5)

	Potřebuji si vyřídit (30)

	Různé (27)

	Sport (5)

	Témata a projekty (14)

	Turistika (6)

	Životní prostředí (1)




			




			

		

	

	


				
				
	
	
			

						

							

								
									Email

								
							

						

					
	

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					
	

						

							

								
									YouTube

								
							

						

					


	

	


				
				
	
	
		© 2020 obec Křenovice | GDPR

	

	


				
			

		

	
	

	
	
	

		
			Zpět nahoru
		

	

	


	




Na našem webu používáme soubory cookie, abychom si zapamatovali vaše preference z opakovaných návštěv. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s použitím VŠECH cookies.
Cookie nastaveníPovolit


Soukromí & Cookies nastavení

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web může používat cookies k vylepšení jeho práce s ním. Cookies jsou uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy v prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost tyto soubory cookie zakázat. Zákaz některých cookie však může mít vliv na prohlížení webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Potřebné cookies jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webu. Tato kategorie obsahuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Veškeré soubory cookie které nemusí být pro fungování webu zvlášť nutné a které se používají výhradně ke shromažďování osobních údajů uživatele, se označují jako nepotřebné soubory cookie.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








			
			

		

















